

AMJ Property ApS

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 51 78 89

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Jørn Dybbro Klokkeholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMJ Property ApS Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 27 51 78 89
	Stiftet: 4. marts 2004
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Jørn Dybbro Klokkerholm Else Klokkerholm Marianne Dybbro Klokkerholm
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Jørn Klokkerholm Holding A/S, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.678 t.kr. mod 6.036 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme, der er positiv med 11.480 t.kr mod en positiv værdiregulering sidste år på 5.400 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Egenkapitalen udgør på balancedagen 34.240 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 37,0 % af de samlede aktiver på 92.653 t.kr., hvilket er 1,0 procentpoint højere i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.925.800	3.700.145
Værdiregulering af investeringsejendomme	11.480.000	5.400.000
Administrationsomkostninger	-878.114	-954.910
Resultat før finansielle poster	14.527.686	8.145.235
Nedskrivning af finansielle aktiver	-135.000	0
2 Finansielle omkostninger	-703.129	-407.185
Resultat før skat	13.689.557	7.738.050
Skat af årets resultat	-3.011.835	-1.702.403
Årets resultat	10.677.722	6.035.647
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.677.722	0
Overføres til øvrige reserver	0	6.035.647
Disponeret i alt	10.677.722	6.035.647

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
3	Biler og driftsmateriel	781.124	1.041.434
4	Investeringsejendomme	<u>75.480.000</u>	<u>64.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.261.124</u>	<u>65.041.434</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>76.261.124</u>	<u>65.041.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>116.722</u>	<u>110.483</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.722</u>	<u>110.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.275.621</u>	<u>244.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.392.343</u>	<u>355.040</u>
	Aktiver i alt	<u>92.653.467</u>	<u>65.396.474</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
		(ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Øvrige reserver	0	23.311.783
Overført resultat	33.989.505	0
Egenkapital i alt	34.239.505	23.561.783
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.432.124	4.513.544
Hensatte forpligtelser i alt	7.432.124	4.513.544
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	9.697.857
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.697.857
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.270.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.000	63.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	50.069.009	25.168.534
Selskabsskat	93.255	114.183
Anden gæld	756.574	1.007.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.981.838	27.623.290
Gældsforpligtelser i alt	50.981.838	37.321.147
Passiver i alt	92.653.467	65.396.474

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	17.276.136	0	17.526.136
Overført via resultatdisponering	0	6.035.647	0	6.035.647
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	23.311.783	0	23.561.783
Overført via resultatdisponering	0	0	10.677.722	10.677.722
Overført til Overført resultat	0	-23.311.783	0	-23.311.783
Overført fra Øvrige reserver	0	0	23.311.783	23.311.783
	250.000	0	33.989.505	34.239.505

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	343.800	442.350
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.456</u>	<u>298</u>
	<u>347.256</u>	<u>442.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	602.143	367.534
Andre finansielle omkostninger	<u>100.986</u>	<u>39.651</u>
	<u>703.129</u>	<u>407.185</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u> (ej revideret)
3. Biler og driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	1.301.550	1.148.550
Tilgang i årets løb	0	521.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-368.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.301.550</u>	<u>1.301.550</u>
Afskrivninger 1. juli	-260.116	-223.639
Årets afskrivninger	-260.310	-234.810
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>198.333</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-520.426</u>	<u>-260.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>781.124</u>	<u>1.041.434</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u> (ej revideret)
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	<u>57.569.902</u>	<u>57.569.902</u>
Kostpris 30. juni	<u>57.569.902</u>	<u>57.569.902</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli	6.430.098	1.030.098
Årets regulering til dagsværdi	<u>11.480.000</u>	<u>5.400.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni	<u>17.910.098</u>	<u>6.430.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>75.480.000</u>	<u>64.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastkravene opgjort til mellem 5 % og 6,25 %.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u> (ej revideret)
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-135.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Klokkeholm Holding A/S, CVR-nr. 15 40 56 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
